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Fiskeridirektoratets uttalelse til høring av endringssøknad for ny 66 
kV kraftledning Hamneidet - Skjervøy i kommunene Nordreisa og 
Skjervøy   

Vi viser til oversendelse datert 18.11.2024. 

Saken gjelder 
Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) har mottatt endringssøknad for trasé mellom 
Hamneidet transformatorstasjon i Nordreisa kommune og Skjervøy transformatorstasjon i 
Skjervøy kommune. Utbygger, Vissi AS, planlegger å bygge kraftledningen både som 
luftledning, sjøkabel og jordkabel. Fra Selbuvika til Skognesbukta vil det etableres sjøkabel 
over Maursundet, og fra Storbukta til Sandøra vil det etableres sjøkabel over Skattørsundet. 

Det kommer ikke frem av oversendelsen om tiltaket er planavklart av kommunene Nordreisa 
og Skjervøy. Dette kan ha sin årsak i at teknisk infrastruktur som kraftledninger er unntatt 
plan- og bygnigsloven. Vi registrerer at kabeltraseene er planlagt etablert i sjøareal avsatt til 
bruk og vern av sjø og vassdrag, eller til akvakultur, i kommunenes felles kystsoneplan.  

Vår rolle i saken 
Fiskeridirektoratet har som formål å fremme lønnsom og verdiskapende næringsaktivitet 
gjennom bærekraftig og brukerrettet forvaltning av marine ressurser og marint miljø. Vi 
uttaler oss til søknader etter havne- og farvannsloven for å opplyse saken med informasjon 
om fiskeri- og akvakulturinteresser i området, inkludert marint miljø og biologisk mangfold 
som er viktig for næringene. Interessene vi skal ivareta er nærmere omtalt i vår 
planveiledning på Arealplaner (Fiskeridirektoratet).  

Fiskeri- og akvakulturinteresser i området  
I vårt kartverktøy Yggdrasil har vi samlet kartlag som viser viktige registreringer knyttet til 
fiskeri- og akvakulturinteresser. Akvakulturlokaliteten 30117 Skognes er registrert ved 
Skognes i Maursundet, like nord for planlagt kabeltrase i området. 
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https://www.fiskeridir.no/Areal-og-miljo/Areal/Arealplaner
https://open-data-fiskeridirektoratet-fiskeridir.hub.arcgis.com/
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Våre vurderinger 
Vi registrerer at nordlige del av kabeltrase i Maursundet er planlagt etablert i sjøareal avsatt 
til akvakultur. Samtidig vurderer vi at akvakulturanlegget med forankringer på lokaliteten 
30117 Skognes ikke kommer i direkte konflikt med kabeltraseen. Avstanden vurderer vi til å 
være såpass liten at det er et fremtidig konfliktpotensial. Ved en eventuell relokalisering av 
akvakulturanlegget, vil anlegget med forankringer kunne komme i direkte konflikt med 
kraftledningen. For å redusere konfliktpotensialet anbefaler vi at kabeltraseen etableres med 
større avstand til akvakulturanlegget og dets innretninger, og da helst utenfor det aktuelle 
planarealet avsatt til akvakultur. 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
Tom Hansen 
seksjonssjef 
 
Erling Johan Johansen 
seniorrådgiver 

Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten håndskreven underskrift. 
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